



Rotary

HUNN/GJØVIK ROTARYKLUBB

Dato: 24.04.2018

Møte 24.04.2018

Sted: Quality Hotel Strand

Fremmøte: 16 medlemmer og 2 gjester

Tema: Stortingets Kontroll og Konstitusjonskomite v/Politisk rådgiver Torvild Sveen

3-minutter: Øystein Fari

Med «Vårwise» av Wilhelm Kragh ønsket presidenten velkommen. Hilste til Trude som har bursdag den 29.04. Distriktets styreseminar ble avholdt på Gjøvik i helga og vi deltok med 6 representanter.

Guvernørens månedsbrev er sendt ut. Han gir ros til Hunn/Gjøvik Rotaryklubb for vel gjennomført RYLA.

Øystein Fari sto for dagens 3-minutter « Hvordan være 75 år», positive tanker og refleksjoner i en alder av 75. Viktigst av alt er Helse – Helse – Helse!

Inger hadde skaffet kveldens foredragsholder.

Presidenten presenterte Torvild som politisk rådgiver i kontroll og konstitusjonelle spørsmål for Senterpartiets stortingsgruppe. Hun refererte til Torvild som en synlig lokalpolitiker som nå skal være politisk rådgiver og være vår lokale representant inn mot det politiske nivået på Stortinget. Han har permisjon fra sin jobb som kommunikasjonsrådgiver i Sykehuset Innlandet og skal fortsatt sitte i kommunestyret og formannskapet på Gjøvik. Hun refererte til et intervju med Torvild Sveen i OA i desember der han kommenterte den nye utnevnelsen med: «Jeg gleder meg...»

Torvild fortalte om sin hverdag i Kontroll- og konstitusjonskomiteen.

Det viktigste for komiteen var å se de lange linjer. Gjøviks egen ordfører Nils Ødegaard satt i komiteen fra 1933 til 1949.

Komiteens hovedområder er stortingets kontrollmyndighet, grunnlovens endringer, valglovgivning, granskningskommisjoner og riksrett(sist i 1926/27).

Eksterne kontrollorgan er riksrevisjonen, sivilombudsmannen og etterretning- overvåkning-sikkerhetstjenesten, EØS- utvalget.

Presidenten takket for interessant foredrag, minte om klubbens facebookside og klubbens hjemmeside og henstilte medlemmene til å benytte seg av mulighetene.

Neste møte 8. mai «Jeg og meningen med livet» ved Jo Sterten.

PS. Ikke møte 1. mai.

Marianne

Ref.

